МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УЧРЕЖДЕНИЕ «САЛЪIМБЕКОВ УНИВЕРСИТЕТ»

ОДОБРЕНО

на заседании Ученого Совета

Учреждения «Салымбеков Университеn►

Протокол N!,~т «Д.» огlс 20.,:iЬ г.

i. ◄ 2~

УТВЕРЖД . . / f})
Ректор Учр !iбi~oi/
Университе _ _. ил?в ,~~

<<Д» о & 20Jl.)?г.

АНКЕТА ДЛЯ ППС

Бишкек - 2019

/ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САЛЫМБЕКОВ УНИВЕРСИТЕТ►►
АНКЕТАДЛЯППС

Просим Вас ответить на ряд вопросов, нашей анонимной анкеты,

касающихся Вашей работы.

Сопоставление Ваших ответов с мненилми других сотрудников

позволит сделать правильные выводы о нашем Учреждении.

1) Оцените, пожалуйста, по 5-бальной шкале степень раэвития перечисленных ниже качеств у

Ректора Университета: 5- качество развито очень сильно, 1- качество совсем не раэвито

Качество Оценка Качество

Трудолюбие Отзывчивость

Общественная активность Общительность

Профессиональные знания Пунктуальность

Забота о людях Доброжелательность

Требовательность Сп ра ведл и в ость

2) Насколько качественна работа Департамента раэвития Университета (отдел

лицензирования и мониторинга, международный отдел)?

Качество Оценка Качество

Трудолюбие Отзывчивость

Общественная активность Общительность

Профессиональные знания Пунктуальность

Забота о людях Доброжелательность

Требовательность Сп ра ведл и вость

Оценка

Оценка

/

УЧРЕЖДЕНИЕ

<<САЛЫМБЕКОВ УНИВЕРСИТЕТ»

АНКЕТА ДЛЯ ППС

З) Насколько качественна работа студенческоrо отдела кадров?

Качество Оценка Качество Оценка

Трудолюбие Отзывчивость

Общественная активность Общительность

Профессиональные знания Пунктуальность

Забота о людях Доброжелательность

Требовательность Справедливость

4) Насколько качественна работа учебно-методическоrо отдела?

Качество Оценка Качество Оценка

Трудолюбие Отзывчивость

Общественная активность Общительность

Профессиональные знания Пунктуальность

Забота о людях Доброжелательность

Требовательность Справедливость

5) Насколько качественна работа деканата?

Качество Оценка Качество Оценка

Трудолюбие Отзывчивость

Общественная активность Общительность

Профессиональные знания Пунктуальность

УЧРЕЖДЕНИЕ

((САЛЫМБЕКОВ УНИВЕРСИТЕТ»

АНКЕТА ДЛЯ ППС

Забота о людях Доброжелательность

Требовательность Справедливость

б) Насколько качественна работа заведующего кафедрой?

Качество Оценка Качество Оценка

Трудолюбие Отзывчивость

Общественная активность Общительность

Профессиональные знания Пунктуальность

Забота о людях Доброжелательность

Требовательность Справедливость

7) Кто из членов Вашего коллектива пользуется наибольшим уважением у коллег? Назовите

одну или две фамилии:

8) Отметьте, пожалуйста, с каким из приведенных ниже утверждений Вы больше всего

согласны?

Большинство членов нашего коллектива - хорошие, симпатичные люди

В нашем коллективе есть всякие люди

Большинство членов нашего коллектива - люди малоприятные

9) Какая атмосфера обычно преобладает в коллективе? На приведенной ниже шкале цифра 1

соответствует нездоровой, нетоварищеской атмосфере, а 9, наоборот, атмосфере

взаимопомощи, взаимного уважения и т.п. В какую из клеточек вы бы поместили свой

коллектив?

УЧРЕЖДЕНИЕ

«САЛЫМБЕКОВ УНИВЕРСИТЕТ>>

АНКЕТА ДЛЯ ППС

1 2 3 4 5 6 7 8 9

... ... ... .. . .. . .. . ... ... ...

10) Как Вы считаете, пользуется ли руководство реальным влиян
ием на дела коллектива?

Безусловно, да Пожалуй, да Трудно сказать Пожалуй,да Безусловно, нет

Условия труда

НАИМЕНОВАНИЕ КРИТЕРИЕВ
ДА НЕТ ПОЧЕМУ

Нуждаетесь ли вы в повышении квалификации?

Если ваш ответ на предыдущий вопрос "да", то имеете ли вы для этого возможность?

Перешли бы вы работать в другой вуз, если бы представ
илась такая возможность?

Почему?

Удовлетворены ли вы своей работой?

Ясна ли вам общая стратегия Университета?

Понимаете ли вы, что должны делать на своей работе, чтобы способствовать достижению

целей Университета?

Хорошо ли планируется и координируется работа Универ
ситета для достижения ее целей?

Четко ли вы понимаете, что от вас ожидают в работе?

Можете ли вы открыто высказывать непосредственному руко
водителю свои идеи и

предложения?

Устраивают ли вас условия труда {шум, освещенность, температура, чистота и др.)?

Устраивает ли вас обеспечение рабочего места всем необходимым?

-

УЧРЕЖДЕНИЕ

((САЛЫМБЕКОВ УНИВЕРСИТЕТ»

Устраивает ли вас состояние бытовых помещений (ра
здевалка, столовая и т.д.)?

АНКЕТАДЛЯ ППС

Ваши допопнитепьные предложения дпя улучшения работ
ы Университета и дпя повышения качества

образовательноrо процесса:

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}